Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2007 г. N 2888

О НОРМАТИВАХ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

На основании пункта 4 части 1 статьи 16 Федерального закона "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение статьи 157
Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами предоставления
коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 23 мая 2006 года N 307, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Первоуральск, постановляю:

1. В целях обеспечения осуществления расчетов с населением за предоставленные
коммунальные услуги с 1 января 2008 года до вступления в силу решения уполномоченного органа
об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в установленном порядке,
применять нормативы, действующие в настоящее время (Приложения N 1, 2, 3, 4 к настоящему
Постановлению).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вечерний Первоуральск".
3. Настоящее Постановление вступает в силу 1 января 2008 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы

Администрации городского округа Первоуральск по городскому хозяйству и строительству К.В.
Болышева.

Глава

городского округа Первоуральск
В.А.ВОЛЬФ

Приложение N 4
к Постановлению Главы

городского округа Первоуральск
от 24 декабря 2007 г. N 2888

НОРМАТИВЫ

ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

Норматив потребления на теплоснабжение жилищного фонда в отопительный период - 0,032

Гкал/мес. на 1 кв. м.

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=1A325CDCB58060AD15DECF9BE62E26C832AB77ECBE7AEFE588D5ED25196661C783E37ED637397E39iDOBL
consultantplus://offline/ref=1A325CDCB58060AD15DECF9BE62E26C832AB76ECB572EFE588D5ED25196661C783E37ED2i3O3L
consultantplus://offline/ref=1A325CDCB58060AD15DECF9BE62E26C832A070ECBA70EFE588D5ED25196661C783E37ED637397F3CiDOAL
consultantplus://offline/ref=1A325CDCB58060AD15DED196F04278C232A82AE4BD76E0BBD389EB7246366792C3A37883747D723FDAC53783iDOBL